CONVOCAÇÃO

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, Prefeito Municipal

de Dionísio Cerqueira (SC), no uso de suas atribuições, e nos termos dispositivos da Lei

Orgânica Municipal e da Lei Complementar 3499/2004, em conformidade com a classificação

e homologação do resultado do Processo Seletivo Edital de 01/2017 convoca os candidatos

abaixo relacionados para escolha de vagas e ocupar função, que realizar-se-a no dia 01 de

fevereiro de 2018, as 14 horas, na sala da Secretaria Municipal de Educação, junto a prefeitura

municipal, para sua devida contratação.

    Professor de Educação Infantil - Habilitado

 Daiane Raquel Regner

 Patricia de Marchi Mattos

 Angela Vargas Priebe

 Nelsi de Fatima Benatti Bonifacio

 Eliane Gheno Haefliger

 Sandra de Lima Vieira

 Cleonara de Lima Vieira

 Bruna Cecilia Pauli

 Salete de Fatima Gularte

 Ediane Benedito

 Marcieli Liliani Schmitt

 Serli Villani Cordeiro

 Aline Bregalda This

 Idiane Perosso Schmiddel

 Vera Terezinha Ruschel Barp

 Gabriela Seffrin

 Aline Beal

 Marizete Ruviaro

 Francielle Barbara Hubner Bortoli

 Edina Salla Fenali Dellani

 Professor de Séries Iniciais - Habilitado

 Patricia Cabral

 Zanete Beal

 Roselei Grassi Bender

 Marluci Carneiro Camargo

 Kelen Juliane Faquinello

 Aderlaine Morgan

 Veronica Borges da Silva

 Marli Corti

 Evani Goularte

 Gislaine Fatima dos Santos Souza

 Loiva Santa Catarina Busch

 Marcela Siqueira

 Daiana Karina Nicola

 Marines Machado de Barros Weirich

 Monitor de Educação Infantil

 Josiane Vasques dos Santos

 Maria Luiza Leorato Marques da Silva Faquinello

 Maiara Poleselo

 Adriana Carminatti do Nascimento dos Santos

 Marsitela Piva Siebeneichler

 Adriane Ines Klein

  Dionísio Cerqueira -SC, 22 de Janeiro de 2018.

_______________________________________________

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Certifico que o presente ato foi Registrado e publicado no Diário Oficial dos Municípios –

DOM. www.diariomunicipal.sc.gov.br

  ELTON MIGUEL SANTIN

Gerente de Administração/RH

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/